1
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	12 апреля 2016 г.

	№ 178/2508-5

О формировании

территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская, в соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 9 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, а также постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 18 августа 2015 г. № 156/2032-5 «О перечне и численном составе территориальных избирательных комиссий, действующих на постоянной основе в Краснодарском крае, подлежащих формированию в IV квартале 2015 года, в I-II кварталах 2016 года, в 2017 и 2018 годах» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	1) Бабенко
Оксану Николаевну

	- от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2) Бондаренко
Оксану Яковлевну

	- от регионального отделения Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Краснодарском крае

	3) Выгонова
Николая Борисовича

	- от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Аграрная партия России»

	4) Кириллову

Людмилу Владимировну
	- от Совета муниципального образования Усть-Лабинский район

	5) Коновалову

Галину Викторовну

	- от Усть-Лабинского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6) Косякова

Алексея Ивановича
	- от собрания избирателей по месту жительства

	7) Курочкину

Людмилу Григорьевну
	- от территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская

	8) Пепеляева

Алексея Леонидовича

	- от Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9) Позднякова

Евгения Васильевича

	- от регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

Сведения о членах территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить настоящее постановление в администрацию муниципального образования Усть-Лабинский район и территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская для обнародования.

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Краснодарского края Интернет-портала ГАС «Выборы».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края С.С. Кучеренко.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	С.С. Кучеренко

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

Краснодарского края

от 12 апреля 2016 г. № 178/2508-5
Сведения о кандидатурах в состав территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Служебный

телефон
	Домашний

телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)

	Субъект

выдвижения

	1.
	Бабенко Оксана Николаевна
	1973
	Высшее
	нет
	ГБУСО КК «Усть-Лабинский ДИПИ»

	санитарка
	нет

	89183152134
	нет
	Краснодарское
региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2.
	Бондаренко

Оксана

Яковлевна
	1977
	Высшее
	нет
	МБУ МФЦ
	Специалист 1 категории, оператор
	нет
	88613551394
	89182325158
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Краснодарском крае

	3.
	Выгонов

Николай

Борисович
	1972
	Высшее
	да
	ООО Торговый дом «ПодшипникМаш»

	генеральный директор
	нет

	89158601799
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Аграрная партия России»

	4.
	Кириллова

Людмила

Владимировна
	1962
	Высшее
	нет
	администрация муниципального образования Усть-Лабинский район

	главный специалист отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления
	да
	88613552047
	89182609428
	да
	Совет муниципального образования Усть-Лабинский район

	5.
	Коновалова

Галина

Викторовна
	1951
	Высшее
	нет
	пенсионер
	-
	нет

	8 918 029 42 74

	Усть-Лабинское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КПРФ»

	6.
	Косяков

Алексей

Иванович
	1953
	высшее
	нет
	пенсионер
	-
	нет

	8 918 370 33 57
	да
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Курочкина

Людмила

Григорьевна
	1961
	Высшее
	нет
	Избирательная комиссия Краснодарского края

	ведущий специалист-эксперт организационно-правового отдела аппарата
	да

	89182119966
	да
	Территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская

	8.
	Пепеляев

Алексей

Леонидович

	1986
	Высшее
	нет
	МБУ ДО ДЮСШ МО Усть-Лабинский район
	Заместитель директора
	нет

	89064365001
	да
	Краснодарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Поздняков

Евгений

Васильевич
	1985
	Высшее
	да
	Адвокатская палата Краснодарского края
	адвокат
	нет

	8 918 38 65 920
	да
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае